

Nr 73.

Ankom till riksdagens kansli den 8 april 1919 kl. 12 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utvidgning av länsstyrelsens i Gävleborgs län ämbetslokaler m. m.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 9 januari 1919 avlåtna propositionen med förslag till tilläggsstat för år 1919 (nr 2) har Kungl. Maj:t under sjunde huvudtiteln (punkt 22) föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet som kunde bli förelagd riksdagen, till utvidgning av länsstyrelsens i Gävleborgs län ämbetslokaler m. m. å tilläggsstat för år 1919 beräkna ett reservationsanslag av 156,200 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en den 25 februari 1919 till riksdagen avlåten, till statsutskottets förberedande behandling hänvisad proposition, nr 125, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att till utvidgning av länsstyrelsens i Gävleborgs län ämbetslokaler samt iståndsättande av landshövdingens i länet boställsvåning m. m. anvisa å tilläggsstaten för år 1919 under sjunde huvudtiteln ett reservationsanslag av 141,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

*Utskottets
yttrande.*

Den i ämnet lämnade utredningen har utskottet funnit ådagalägga, att snara åtgärder äro av behovet påkallade för utökning av länsstyrelsens i Gävleborgs län ämbetslokaler. Det av Kungl. Maj:t framlagda förslaget härutinnan, vars genomförande enligt utskottets mening icke

bör betraktas endast som ett provisorium utan måste under förhandenvarande förhållanden anses innebära en lösning av länsstyrelsens lokalfråga, har utskottet ansett sig böra förorda.

Då utskottet ej heller funnit skäl till erinran vare sig mot de föreslagna ändrings- och reparationsarbetena inom landshövdingens boställslägenheter eller mot de i ärendet framlagda kostnadsberäkningarna, får utskottet sålunda hemställa,

att riksdagen må till utvidgning av länsstyrelsens i Gävleborgs län ämbetslokaler samt iståndsättande av landshövdingens i länet boställsvåning m. m. anvisa å tilläggsstaten för år 1919 under sjunde huvudtiteln ett reservationsanslag av 141,000 kronor.

Stockholm den 8 april 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 72.